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Viešbučio aprašymas
3* viešbutis „Jam Hotel Lviv“ įsikūręs pačioje Lvovo širdyje, visai prie pat nuostabaus miesto senamiesčio. Vos per kelias
minutes pėsčiomis pasieksite Šv. Petro ir Povilo jėzuitų bažnyčią, turgaus aikštę, Potockio rūmus, Les Kurbas akademinį teatrą,
Armėnų apaštališkąją katedrą, Rynok aikštę bei daugybę kitų lankomiausių Lvovo objektų. Viešbutyje yra bendra poilsio zona,
restoranas, veikia nemokamas belaidis internetas.

   

 

Skrydžių laikai
Vilnius 10:45 – Lvovas 11:55;
Lvovas 09:00 – Vilnius 10:10.
* Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.

Transportas
Nuo oro uosto iki miesto centro, kur yra Jūsų viešbutis, lengvai pateksite pasinaudoję troleibusu Nr.9 arba autobusu Nr.48.
Kelionė truks apie 15-20 min. ir atsieis apie 0,40 €. Jei nesinori laukti autobuso, iš oro uosto į viešbutį lengviausia nuvažiuoti
taksi. Kaina į vieną pusę apie 6 €. Pačiame mieste veikia autobusai, troleibusai, maršrutiniai autobusai bei tramvajai, todėl
norimus objektus pasieksite be vargo.

Ką verta pamatyti Lvove?
Lvovo senamiestis – tai išties spalvingas istorinis miesto centras, kuriame gausu nuostabaus grožio pastatų, aikščių ir parkų,
bažnyčių ir vienuolynų, nuostabių gatvelių bei skersgatvių.
Rynok aikštė – pagrindinė Lvovo aikštė, kuri yra laikoma miesto centru jau 500 metų. Čia žmonės susiburdavo dėl įvairių
renginių, apsipirkinėdavo turguje. Aplink aikštę išsidėstę architektūros perlai – 44 namai, kurie atspindi XVI–XX a. architektūros
tendencijas. Čia gausu muziejų, kavinukių ir galerijų, o taip pat stovi ir įspūdinga miesto rotušė. Nuo rotušės bokšto galima
pamatyti bene visą miestą, tad nepatingėkite palipėti laiptais.
Armėnų apaštališkoji katedra – tai nacionalinė armėnų bažnyčia, pastatyta XIV amžiuje. Ši katedra – tai vienas seniausių
pastatų mieste. Katedros fasadas gali didžiuotis armėnų klasikine architektūra, kuri sumišusi su gotikos bei romantikos
elementais.
Didysis teatras – tai dar vienas iš Lvovo lobių. Šis operos ir baleto teatro pastatas laikomas vienu iš gražiausių Europoje. Prie jo
prisilietė baroko pirštas, glostė renesanso ranka. Pastatas ir didingas, ir dailus. Tai prabanga alsuojantis statinys, kurio ne tik
išorė, bet ir vidus atims jums žadą.
Taraso Ševčenkos folkloro muziejus atvirame ore – čia galima apžiūrėti tradicinę kaimo kultūrą: eksponuojami 100
senovinių trobų, tradiciniai rūbai, įrankiai, dirbiniai, instrumentai bei galybė kitų daiktų. Be ilgalaikės ekspozicijos čia papildomai
rengiamos ir parodos.
Aukštoji pilis (Vysoky Zamok) – kalno viršūnė Lvovo mieste. Nors anksčiau ant kalno pūpsojo fortas, tačiau čia neberasite
jokios pilies. Ant kalno užkopti patariama norintiems pasiilsėti nuo triukšmingų gatvių ir pasigrožėti miestu iš viršaus, nes būtent
ši vieta laikoma pačiu geriausiu miesto apžvalgos tašku.

Įdomūs faktai apie Lvovą
- Lvovas, dar kitaip vadinamas liūto miestu (Leo - liūtas, polis - miestas), o Lvovo gyventojai - Leopolitanais.
- Būtent šiame mieste buvo paleistas vienas pirmųjų Europoje tramvajų (1894 m.).
- Lvovas buvo vienintelis miestas pasaulyje, kuriame vienu metu gyveno net 3 skirtingi arkivyskupai: Romos katalikų, graikų
ortodoksų bei armėnų katalikų.
- 1574 m. Lvove buvo išspausdinta pirmoji slavų abėcėlė.
- Lvove yra daugiausiai kavinių vienam gyventojui: iš viso 1500 kavinių, o gyventojų apie 750.000.
- Šiame mieste buvo išrasta pirmoji dujų lempa.

Maistas
Lvovas gali pasigirti kavinių gausa, kurios siūlo įvairių šalių maisto, tačiau būtų tikra nuodėmė kelionės į Lvovą metu neišbandyti
tradicinių ukrainietiškų patiekalų. Paragaukite garsiųjų ir puikiai žinomų ukrainietiškų barščių, virtinukų su mėsa, varške ar netgi
vyšniomis. Taip pat nepamirškite pasimėgauti tikru Kijevo kotletu. Siūlome išbandyti šiuos restoranus: Kryivka (į kurį galima įeiti
tik pasakius slaptažodį „Slava Ukraine“), Baczewski, Khynkslnya na Fedorova, Poshta, Cat Cafe, Salo, The Most Expensive
Galician restoranas, tai pats „brangiausias“, kuriame galiausiai gausite 90 procentų nuolaida, tad brangu tikrai nebus.

COVID - 19
Ukrainos Vyriausybės sprendimu nuo 2021 m. rugpjūčio 5 d. į Ukrainą atvykstantys užsieniečiai ir asmenys be pilietybės privalo
turėti:
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draudimo polisą (sertifikatą), kuris padengia gydymąsi nuo COVID-19 ligos ir observaciją, yra išduotas Ukrainoje
registruotos arba atstovybę Ukrainoje turinčios draudimo kompanijos. Draudimas turi galioti visą buvimo Ukrainoje
laikotarpį;
vieną iš šių dokumentų:

neigiamą COVID-19 testą, atliktą PGR metodu ne anksčiau kaip 72 val. prieš kertant Ukrainos sieną;
greitąjį COVID-19 antigeno testą, atliktą ne anksčiau kaip 72 val. prieš kertant Ukrainos sieną;
dokumentą, patvirtinantį, kad asmuo turi pilną skiepijimo nuo COVID-19 kursą, atliktą viena iš Pasaulio sveikatos organizacijos
leidžiamų vakcinų (pvz. ES skaitmeninį COVID pažymėjimą). Dokumentas turi būti išduotas anglų kalba arba išverstas į anglų
kalbą.
Daugiau informacijos apie saugų keliavimą į Ukrainą čia: https://keliauk.urm.lt/location/ukraina
*informacija atnaujinta 09 23 d.
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